

اماراتی‌هاوسعودی‌ها:

توافک کاهش تولیداوپک پلاس ادامه پیدا کند

وزیران کلیدی اوپک با اشاره به رشد سطح ذخایر جهانی نفت و با وجود تشدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران، خواستار تمدید کاهش تولید نفت در ژوئن هستند.

سهیل المزروعی، وزیر انرژی امارات متحده عربی اظهار کرده که اوپک ۱۰ تولیدکننده غیراوپک متحد این گروه که در دسامبر موافقت کردند تولیدشان را جمعا ۱.۲ میلیون بشکه در روز در نیمه اول سال ۲۰۱۹ محدود کنند، همچنان باید به مقابله با مازاد ذخایر نفت بپردازند.

وی که در نشست روز یکشنبه کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک و غیراوپک در جده عربستان شرکت می‌کند، به خبرنگاران گفت: کار ما هنوز تکمیل نشده است و ما همچنان شاهد رشد سطح ذخایر نفت هستیم. مزروعی به برابر این پرسش که آیا اوپک تولید خود را برای جبران افت تولید ایران به دلیل تشدید تحریم‌های آمریکاافزایش خواهد داد، گفت: اوپک و شرکایش در صورتی که عوامل بنیادین بازار چنین اقدامی را توصیه کنند به طور گروهی عمل خواهند کرد. اما هر گونه تصمیم برای تغییر ژوئن در نشست رسمی ماه آینده اوپک و متحداشن در روزهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن در وین گرفته خواهد شد.

وزیر انرژی امارات متحده عربی اظهار کرد: اگر نیازی برای جبران کمبود عرضه در بازار وجود داشته باشد، اقدامات لازم را بررسی خواهیم کرد.اما ما چنین چیزی نمی‌بینیم. ما شاهد رشد ذخایر هستیم.

خالد الفلاح، وزیر انرژی عربستان سعودی نیز روز شنبه در مصاحبه با رویترز اظهارنظر مشابهی داشت و گفته بود: اوپک به نیازهای بازار نفت پاسخگو خواهد بود اما وی با توجه به آمار به خصوص آمار آمریکا که همچنان رشد ذخایر این کشور را نشان می‌دهد، مطمئن نیست که کمبود عرض‌ای وجود دارد.بخش تحلیلی اوپک سه‌شنبه گذشته گزارش کرده بود که سطح ذخایر سازمان توسعه و همکاری اقتصادی در مارس ۲۲.۸ میلیون بشکه بالای میانگین پنج ساله بود که سطح هدف‌گیری شده توسط اوپک از طریق اجرای توافق کاهش تولید است.

نماینندگان اوپک به پلاس گفتند: کمیته فنی اوپک و غیراوپک اعلام کرد که نرخ پایبندی گروه اوپک پلاس به توافق کاهش تولید در آوریل به ۱۶۸ درصد مشارکت کرده‌اند.نرخ پایبندی در آوریل ۱۱۶ درصد بود و این کشورها که متعهد شده بودند تولیدشان را ۸۱۲ هزار بشکه در روز کاهش دهند، تولیدشان در ۹۴۰ هزار بشکه در روز محدود کردند.

نماینندگان تولیدکنندگان اواخر جمعه و اوایل روز شنبه در جده دیدار کردند و کمیته فنی اوپک و غیراوپک پیش از نشست کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک و غیراوپک به مرور شرایط بازار پرداخت. یک منبع آگاه که مایل نبود نامش فاش شود به پلاس گفت: عمده مذاکرات حول تمدید توافق کاهش تولید پس از ژوئن است و این مذاکرات با دیر باز در روی وزیران ادامه پیدا خواهد کرد.

پل سانکی، تحلیلگر شرکت میزوهو سکوریتیز در این باره گفت: خالد الفلاح در آوریل اظهار کرده بود که پیش از بررسی لغو توافق کاهش تولید اوپک و غیراوپک، خواهان کاهش سطح ذخایر نفت سازمان توسعه و همکاری اقتصادی به میزان حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیون بشکه است. بااین حال از آن زمان سطح ذخایر این سازمان حدود ۳۰ میلیون بشکه رشد کرده است. فلاح ممکن است با اشاره به رشد این ذخایر، از تلاوم توافق کاهش تولید حمایت کند.به گفته منبع آگاه، در نشست کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک و غیراوپک ۱۶ کشور شرکت می‌کنند.

تحلیلگران می‌گویند عربستان سعودی و امارات متحده عربی در نشست این کمیته احتمالاً محتاطانه صحبت خواهند کرد تا تنش‌های بیشتر و ملتبه شدن بازارهای نفت اجتناب کنند.

مفقودی

برگ کمپانی خودرو وانت سیستم زامپاد تیپ Z۲۴NIB مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ۹۴۵ ل ۱۹ ایران ۲۹ به شماره موتور ۶۵۱۹۵۷ و به شماره شاسی NAZPL۱۴-BD۰۳۶۴۹۴۹ به رنگ آبی روشن – روغنی متعلق به اینجانب غفور کریمی و به شماره ملی ۵۹۶۹۸۲۳۵۰۳ مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ک ۹۸/

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از سند مالکیت(سند کمپانی) وبرگ سبز موتورسیکلت احسان ۱۲۵ مدل ۱۳۹۰ رنگ قرمز گوجه ای شماره پلاک ۷۶۵-۳۱۸۴۵ شماره موتور ۲۰۲۰۸۰۴ شماره تنه ۹۰۱۶۰۰۸ مالکیت رضافتحی مفقودواز درجه اعتبار ساقط میباشد.
م الف: ۱۰۴۳

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از سند مالکیت(سند کمپانی) بیمه نامه و کارت موتورسیکلت پارت مدل ۱۳۸۵ رنگ قرمز شماره پلاک ۲۶۸-۷۷۱۴۲ شماره موتور ۷۳۰۰۵۹۸۷ شماره تنه ۸۵۶۳۴۸۴ مالکیت یادلله محمدی سلجوقی مفقودواز درجه اعتبار ساقط میباشد.
م الف: ۱۰۴۴

آگهی مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ رنگ نقره ای –سقره ای –سمتالیک شماره انتظامی ۹۳۰۸۴۸ ایران ۱۲ شماره موتور ۱۲۴۸۸۳۵۷۱۵۵ شماره شاسی NAAM۰۱CA۵AR۵۰۵۷۸۲ شماره شاسی ۷۳۰۰۵۹۸۷۲۶۷۱۲۲۸۵۸۸۵۲۶۷ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.م الف: ۲۶۸

آگهی مفقودی

برگ سبز پراید مدل ۸۵ رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۱۲۸ ل ۹۴ ایران ۳۲ بنام حسین فخازاده تربتی فرزند علی اصغر شماره موتور ۱۵۹۶۸۲۸ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۵۸۸۵۲۶۷ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.م الف: ۲۶۷

مفقودی

برگ سبز خودرو مان TGA۱۸/۴۶۰ مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید– روغنی شماره انتظامی ایران ۱۲/ ۵۱۵ ع ۱۹ بنام اسماعیل پرذل شماره موتور ۰۸۵۹۲۳۶۰۸۵۹ شماره شاسی WMAH۰۵ZZ۴۵M۴۰۶۳۳۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۱۸



بر اساس قانون بودجه سال جاری، وزارت نفت مکلف شده حداقل شش میلیون بشکه در ماه را در رنگ صادراتی بورس انرژی عرضه کند و این در شرایطی است که دو بار از ابتدای سال جاری این عرضه صورت گرفته است.

تاکنون نفت خام سبک ۹ بار در بورس عرضه شده که شش مرتبه بدون مشتری مانده است؛ موضوعی که بسیاری از کارشناسان علت آن را چالش‌های موجود در این حوزه می‌دانند البته طبق گفته‌های امیرحسین تپیانیان – نماینده شرکت ملی نفت در بورس – اکنون شیونامه بورس انرژی تغییر کرده و علت تأخیر در عرضه نیز تنظیم اطلاعیه عرضه بوده چراکه قرار است عرضه نفت بر اساس شیونامه جدید صورت بگیرد تا شاید از این طریق شاهد تحولی در این حوزه باشیم.

وی از عرضه نفت و میعانات گازی در بورس در هفته آینده خبر داد و افزود: درباره میزان نفت سبک، سنگین و میعانات گازی باید گفت حجمی که در قانون تصویب شده حداقل شش میلیون بشکه است که از این میزان دو میلیون بشکه نفت خام سبک، دو میلیون بشکه نفت خام سنگین و دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی است که به صورت حداقل در نظر گرفته شده است.

وی با تأکید به این مساله که شرکت ملی نفت نیز این آمادگی را دارد که به تناسب تقاضا بورس عرضه بیشتری را داشته باشد، اظهار کرد: تمام تلاش ما این است که در هفته آینده عرضه نفت و میعانات گازی از سر گرفته شود و بتوانیم بر اساس شیوه نامه سال ۱۳۹۸ این امر را اجرایی کنیم تا وقفه‌ای که به وجود آمده سریع‌تر برطرف شود.

تپیانیان با بیان این‌که تغییرات اعمال شده در شیونامه قطعاً شرایط بهتری را نسبت به سال گذشته رقم خواهد زد، ابراز کرد: انتظار می‌رود که وضعیت عرضه در بورس بهبود یابد که این موضوع نیز بر اساس سزا و کارهای در نظر گرفته شده در سریع‌ترین زمان اجرایی خواهد شد.

در این باره رضا پدیدار – کارشناس حوزه انرژی

نگاهی به آینده نفت

در بورس



– در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساختار بورس در دنیا تعریف شده است و هر کسی که قصد مشارکت در این حوزه را دارد، باید با مدارهای متعارف اجرایی بورس که در دنیا جاری است، عمل کند و اگر شرکت امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران تکلیف می‌کند که محموله باید ۳۵ هزار بشکه باشد باید تدابیر لازم برای این مهم را نیز در نظر بگیرد.

به گفته وی، زمانی که ۳۵ هزار بشکه خریداری می‌شود، امکان صادرات آن وجود ندارد؛ برای این‌که کشتی که می‌خواهد این محموله را حمل کند، باید به ظرفیت ۷۰۰ هزار بشکه برسد، یعنی باید ۲۰ تا محموله ۳۵ هزار تایی خریداری شود.

این کارشناس حوزه انرژی افزود: ممکن است شخصی ۳۵ هزار نفت بشکه خریداری کند اما قصد حمل

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی تأکید کرد:

ضرورت شتاب در روند تکمیل طرح‌های اولویت‌دار صنعت پتروشیمی

نیمه‌تمام و افزایش ظرفیت این صنعت عملی کرد.

در ادامه این نشست، مدیران عامل شرکت‌های پتروشیمی ایلام، لردگان، گچساران، هنگام، طرح پالایش گاز بیدبلند، پالایش گاز یاداوران و نیز طرح جمع‌آوری گازهای مشعل به عنوان طرح‌های توسعه‌ای هلدینگ خلیج‌فارس با ارائه گزارش‌هایی روند ساخت و عملیاتی طرح‌های در حال اجرای خود را تشریح کردند.

همچنین مدیران طرح کیمیای پارس خاورمیانه و صنایع پتروشیمی سیلان از طرح‌های در حال اجرای شرکت هلدینگ پتروفهنگ و طرح‌های پتروشیمی میان‌دوآب، پارس فتل و دی‌پلیمراین از طرح‌های زیرمجموعه شرکت هلدینگ باختر و نیز طرح‌های پلیمریادچم و صنایع پتروشیمی مسجدسلیمان از طرح‌های عملیاتی صندوق بازنشستگی کشوری هر کدام به طور جداگانه، توضیح‌های کاملی از وضع پیشرفت پروژه‌ها و مسائل و مشکلات طرح‌های یادشده شده ارائه کردند.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی دماوند نیز در این نشست گزارشی از آخرین وضع این مجتمع به عنوان قلب تپنده پتروشیمی‌های مستقر در

آگهی در مرحله چهارم سال ۱۳۹۸(منطقه دو کرمان)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

((آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی))

در اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی که برابر آراء هیاتهای حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو شهرستان کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است به ترتیب شماره لایح فرعی از ۱۵۰/۹ متر مربع با قید به اینکه موازی ۵۴/۵۴ متر مربع از ششادنگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره متقاضی قرار دارد به ادرس کرمان بلوار شیراز پستال ۱۳ فرعی دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت ماشالله ثمره هدایت زاده- ردیف ۷۱۲

۲۰۹۵۱ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی – آقای عباس محسنی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۳۱۸ صادره از ماهان در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۲۱۲ متر مربع با قید به اینکه موازی ۲۶/۶۲ متر مربع از ششادنگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره متقاضی قرار دارد به ادرس کرمان بلوار شیراز پستال ۱۳ فرعی دوم سمت راست خریداری از محل مالکیت ماشالله ثمره هدایت زاده- ردیف ۷۱۲

۲۰۹۵۱ فرعی از ۱۷۸۲ اصلی – آقای عباس محسنی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۳۱۸ صادره از ماهان در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۲۱۲ متر مربع با قید به اینکه موازی ۲۶/۶۲ متر مربع از ششادنگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره متقاضی قرار دارد به ادرس کرمان شرف آباد ابتدای بلوار قائم ۳۰ متر مربع مالکیت سید علی مرتضوی- ردیف ۵۹۹

۱ فرعی از ۲۵۰۵ اصلی – خاتم طاهره رامش خوار فرزند اسدالله به شناسنامه شماره ۲۷ صادره از کرمان در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۱۶۵/۷ متر مربع به ادرس کرمان خیابان شهب کوجه۹ شمالی ۲ خریداری از محل مالکیت غلامحسین اسدی – ردیف ۸۵۷

۵۰ فرعی از ۲۷۷۷ اصلی مجزی از افرعی از ۲۷۷۷ اصلی- خاتم ساجده حاجی محمدی جرجافکی فرزند عباس به شناسنامه شماره ۲۹۸۱۱۷۵۳۶۱ صادره از کرمان در دو دانگ مشاع و آقای عرفان حاجی محمدی جرجافکی فرزند عباس به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۸۷۵۰۹۰ صادره از کرمان در دو دانگ مشاع و خاتم زهه طهری کرماتی فرزند علی به شناسنامه ۱۵۲۱۶ صادره از کرمان در دو مشاع از ششادنگ یکپاک مغازه به مساحت ۲۵۵ متر مربع به ادرس کرمان خیابان خورشید حد فاصل ششادنگ یکپاک محل مالکیت ماشالله پور نامداری – ردیفهای: ۶۱۰۴۶۱۶۱۵۹۱

۱۲۸۵ فرعی از ۲۷۸۶ اصلی – آقای محمود حسنی کبوتر خانی فرزند محمد علی به شناسنامه شماره ۱۱۸ صادره از بدیسر در ششادنگ یکپاک کارگاه به مساحت ۳۶۶/۵۵

۲۵۵ متر مربع به ادرس کرمان ششادنگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره متقاضی قرار دارد به ادرس کرمان شرف آباد یکپاک کافه کوجه شماره ۲۴۵ خریداری از محل مالکیت ماشالله پور نامداری – ردیفهای: ۳۶

۲۳۶۴ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی – آقای فربرز سلیمانی فرزند سلیمان به شناسنامه شماره ۱ شماره ۱ صادره از بافت در ششادنگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۰/۴۶۴ متر مربع به ادرس کرمان شرف آباد یکپاک کافه کوجه شماره ۲۴۵ خریداری از محل مالکیت ماشالله پور نامداری – ردیف ۳۶

۲۳۶۴ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی – آقای فربرز سلیمانی فرزند سلیمان به شناسنامه شماره ۱ شماره ۱ صادره از بافت در ششادنگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۰/۴۶۴ متر مربع به ادرس کرمان شرف آباد یکپاک کافه کوجه شماره ۲۴۵ خریداری از محل مالکیت ماشالله پور نامداری – ردیف ۱۹۲

۳۳۹۶ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی – آقای احمد دولتی رانی فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره ۱۱۸ صادره از راین در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۱۹۹ متر مربع به ادرس کرمان میدان رسالت پشت داروخانه شیشه‌پنجه رفوک دورو از اسن رسالت سبز خریداری از محل مالکیت یلگ تونکی- ردیف ۸۸۱

۱۷۰ فرعی از ۲۸۲۳ مجزی از افرعی از ۲۸۲۳ اصلی – آقای محمود بلوچ شهیریاری فرزند خانیار به شناسنامه شماره ۱۴۴ صادره از جیرفت در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۴/۲۴ متر مربع به ادرس کرمان شهرک گلپری بلوار ابوالمفضل خیابان هجرت شرقی ۹ خریداری از محل مالکیت علی زراعتیان- ردیف ۲۷۱

۲۸۲۱ فرعی از ۲۹۲۲ اصلی – خاتم مریم محمودی خورندی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۲۱ صادره از راین در ششادنگ یکپاک خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۴۰/۴۴ متر مربع به ادرس کرمان خیابان میرزا آقاخان جنوبی جنب مجتمع عارف خریداری از محل مالکیت عبدالرسول هدایت – ردیف ۳۳۶

۲۸۵۰ فرعی از ۲۹۲۲ اصلی – خاتم ثریا لاری ماهانی فرزند ابراهیم به شناسنامه شماره ۱۹۰۰ صادره از ماهان در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۱۲۰/۸۵ متر مربع به ادرس کرمان بزرگراه امام کوجه۲۵ خریداری از محل مالکیت ربابه هدایت – ردیف ۹۰۳

امکان تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۱ کرمان

۲۷۸۱ فرعی از ۲۹۲۱ اصلی – آقای حجت اله اقبلی مهدوی فرزند اسداله به شناسنامه شماره ۲۲۱ صادره از راین در ششادنگ یکپاک خانه به مساحت ۱۵۶/۷ متر مربع به ادرس کرمان قائم آباد خیابان فردوسی کوجه۲ خریداری از محل مالکیت غلامعباس ایلاهی حسینی – ردیف ۲۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۳۹۸/۰۳/۱۳

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرستان کرمان



آگهی فقدان سند مالکیت

وراث تقی عظیمی با تسلیم دو برگ استشهد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۷۵ همدان مدعی است سند مالکیت چهار و نیم دانگ از شش‌دانگ پلاک ۲۶۹۵/۸۵ واقع در بخش یک ذیل ثبت ۲۱۱۱۹ صفحه ۱۲۱ دفتر املاک۱۳۷ سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست پس علت ... مفقود گردیده .لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضا مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. وراث اصالتا و خاتم همای عظیمی اصالتا و کالتا از طرف همایون عظیمی برابر و کالتنامه شماره ۹۰۷۷۷-۹۲/۲/۲۱ دفتر ۱۰ همدان اقدام ا مضاً نمودند.

رییس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دوشهرستان همدان –موسی حنیفه م.الف:۲۹۸

آگهی فقدان اسناد مالکیت خودرو

اینجانب سامان دارابی گاومری مالک خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ ۲۰۶TJ۰۶ مدل ۱۳۹۱ به شماره شهرداری ۳۸ ل ۶۸ ایران ۲۸ و شماره بدنه ۷۹۱۱۷ED۳CJ۵۷۹۱۱۷ و شماره موتور NAAP۰۰۰۸۵۵۱ و بعلت فقدان اسناد فروش برگ کمپانی و برگ سبز (شناسنامه مالکیت) خودرو تقاضای ورونشست استناد مذکور را نموده است . لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سامانه مراجعه نماید . بدینی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ک ۹۸/

آگهی مزایده نوبت دوم

آگهی مزایده اموال غیر منقول

شماره نامه: ۰۰۰۳۳۵۰۳۳۴۵۰۱۱۸۳۴۵۰۹۸۱۰ شماره پرونده: ۴۲۲-۴۰۰۰۹۹۸۸۳۴۰۹۶۰ شماره بایگانی شعبه : ۰۸۹-۹۷۰ تاریخ تنظیم : ۲۵ / ۰۲ / ۱۳۹۸
پیوست : درخصوص بستانده صادره به سود آقای ذوالفقار مرادی اجرای احکام دادگاه عمومی بخش بیستون در نظر دارد مال غیر منقول موصوف در زیر را مطابق ماده ۱۳۷ قانون اجرای احکام مدنی به فروش برساند ؛ مشخصات مال غیر منقول ؛ ۱-نام و نام خانوادگی صاحب مال ؛ خدامراد محمدی احمد آبادی ۲-یک باب منزل مسکونی واقع در پلاک ۶ اصلی ۷۸ فرعی موسوم به روستای مال امیری کاشانتو که این عرصه بمساحت ۲۹۹/۷۹ متر مربع از قرار هر متر مربع ۰۰۰ / ۴۰۰ ریال جمعا ۱۲۵ / ۹۱۶ / ۰۰۰ ریال و اعیان به مساحت ۱۱۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ ریال جمعا ۵۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ ریال و اصلیل بمساحت ۲۰۸ متر مربع از قرار هر متر مربع ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۰۵ ریال جمعا ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۴۵ ریال و امتیاز آب و برق و تلفن و گاز به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۴۵ ریال ۳-فحیتی که مزایده از آن شروع می شود: ۱۷۵۹۱۶۰۰۰ ریال ۴-ساعت و روز و محل مزایده ؛ ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۹ / ۰۳ / ۱۳۹۸ . ضمنا مورد مزایده توسط کارشناس رسمی به تاریخ ۱۳ / ۰۸ / ۱۳۹۷ ارزیابی شده است . طالبین و خریداران می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در دادگاه عمومی بخش بیستون مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آگهی فراهم شود . مزایده از قیمت ارزیابی شده شروع می شود و هرکس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده شناخته خواهد شد و برنده مزایده مکلف است ۱۰ درصد بپای پیشنهادی را فی المجلس بعنوان سپرده به حساب سپرده دادگستری تودیع و رسید دریافت و باقیمانده آن را حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حساب مزبور واریز کند ، در صورت عدم پرداخت بقیه بپای مال در موعد مقرر مطابق ماده قانون اجرای احکام مدنی سپرده فوق الذکر پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد . پس از احراز صحت جریان مزایده توسط دادگاه دستور صدور سند انتقال به نام خریدار صادر می شود . هزینه نقل و انتقال برعهده خریدار است .

دادورز اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی بخش بیستون –شاه حسینی